استکهلم ـ بیست و هفتم خرداد ماه ۱۳۹۸ خورشیدی برابر با هفدهم
ژوئن ۲۰۱۹ میلادی

فروید و رخداد جنگ
از طرح «نظریه جنگ» تا نقد دولتهای جنگافروز

علی شریعت کاشانی

یادآوری

«[جنگ] با سیرابشدن از یک خشم و کین کورکورانه هرآنچه را که سد
راه آن است نابود میکند، چندان که گویی پس از پایان آن برای
انسانها نه آیندهای باید برجا بماند و نه آشتی و آرامشی… اکنون
میبینیم آتش آن جنگی که حتا تصور آن را به خود راه نمیدادیم